MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 019/2023-CPV                                 Boa Vista – RR, 10 de fevereiro de 2023.

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 04/2023-CPV, resolve:

Art. 1° Divulgar a classificação preliminar do Processo Seletivo para Portadores de

Diploma 2023, conforme Anexo I.

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor recurso à classificação preliminar das

8h00 às 17h30 do dia 13/02/23, na página https://cpv.ufrr.br/seletivo/

 Antonio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV/UFRR

https://cpv.ufrr.br/seletivo/

Anexo I do Edital Nº 019/23 CPV - Página 1 de 1

Antropologia ( B ) - Noturno - Campus Paricarana

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 323712 ALEXANDRE HAROLDO SILVA 443,3 1864,8 430,9 473,8 580,0 3792,8 CLASSIFICADO

2 323746 DANIELLI OLIVEIRA RODRIGUES 536,7 1346,4 579,1 395,2 440,0 3297,4 CLASSIFICADO

Artes Visuais ( L ) - Noturno - Campus Paricarana

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 323747 KAMYLLA TRINDADE DORNELLES 557,7 1820,7 1897,8 585,0 720,0 5581,2 CLASSIFICADO

Ciências Econômicas ( B ) - Noturno - Campus Paricarana

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 323744 GABRIEL CESAR MACEDO DA SILVA 455,0 1780,2 597,1 1944,6 640,0 5416,9 CLASSIFICADO

Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 323714 NANOY VIEIRA ESBELL 1371,6 564,5 556,2 462,9 660,0 3615,2 CLASSIFICADO

Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana

RFIAU - Aluno de escola pública com renda familiar inferior a 1,5 salário mínimo autodeclarado PPI

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 323740 FREDERICO MOREIRA BATISTA 1697,4 618,6 502,0 532,6 680,0 4030,6 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 19/2023 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
GRADUADOS 2023

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemática
e suas

Tecnologi-
as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemática
e suas

Tecnologi-
as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemática
e suas

Tecnologi-
as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemática
e suas

Tecnologi-
as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemática
e suas

Tecnologi-
as

	1